
 
UCHWAŁA NR 250.93.2023 

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 13 października 2023 r. 

o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), § 9 pkt 1 i pkt 4 uchwały Nr 

LXXIII.124.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2022 r., § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie 

nadania statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642 i 2925) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie  

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych w następujących jednostkach: 

- Zespół Szkół w Ożarowie – rozdział 80195; 

- Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 80195. 

       Ponadto dokonuje się zwiększenia planu wydatków na zadania inwestycyjne roczne o kwotę 111.077 zł 

w związku ze zwiększeniem wydatków na zadanie ,,Przebudowa przyziemia szkoły wraz z izolacją ścian, 

wymianą szachtów okiennych i przebudową kanalizacji deszczowej’’ w ZS w Ożarowie. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz § 9 pkt 1 i pkt 4 uchwały Nr LXXIII.124.2022 Rady 

Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2022 r., Zarząd Powiatu może dokonywać zmian w planie dochodów 

i wydatków jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) do zadań zarządu powiatu należy wykonywanie budżetu powiatu. 

Zgodnie z § 66 ust. 3 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. 
Woj. Św. poz. 2642 i 2925), uchwały podjęte przez Zarząd Powiatu w Opatowie podpisuje Starosta Opatowski 
albo osoba prowadząca posiedzenie Zarządu. 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Wydział Finansowy 


